

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	542,455,961.15	-44.73%	2,432,553,852.23	-43.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-473,216,944.38	-1,632.80%	-415,075,228.13	-883.59%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-443,167,120.20	-35.60%	-416,079,267.00	-23.62%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-47,102,725.28	61.44%
基本每股收益(元/股)	-0.98	-1,733.33%	-0.94	-883.33%
稀释每股收益(元/股)	-0.98	-1,733.33%	-0.94	-883.33%
加权平均净资产收益率	-21.27%	减少 22.47 个百分点	-20.32%	减少 22.58 个百分点
总资产(元)	3,554,648,800.88		3,713,021,206.38	-4.27%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,008,196,944.39		2,441,000,722.96	-17.73%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-543,867,211.33	-543,867,211.33	主要系处置国际置地、中化房产所致。
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	70,431.74	70,431.74	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	11.33	11.33	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	51,258,480.00	51,258,480.00	主要系收到业绩补偿款所致。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,132.05	-1,350,695.11	
除所得税影响额	122,229.29	-134,488.24	
合计	-492,659,385.50	-493,754,493.13	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产项目	2024年9月30日	2023年12月31日	增减变动比例	说明
应收票据	2,271,175.15	75,366,444.66	-96.32%	主要系票据到期所致。
应收账款	596,653,511.88	427,290,221.95	39.64%	主要系公司销售业务未回到账期所致。
预付款项	579,300,466.67	378,135,479.91	53.20%	主要系预缴出口品及化工产品价格、数量支付采购款所致。
其他应收款	166,306,700.77	12,186,342.52	1,264.70%	主要系转让子公司国际置地、中化房产股权,部分股权转让款项未回到账期所致。
存货	307,967,607.83	759,847,761.49	-59.47%	主要系转让子公司国际置地、中化房产股权,其房产存货不再纳入合并范围所致。
合同资产	29,102,433.58	12,826,266.84	126.90%	主要系未达到收入确认条件所致。
投资性房地产	18,884,108.33	99,734,137.66	-81.07%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
在建工程	101,861,661.83	152,341,045.33	-33.14%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
长期待摊费用	3,875,263.91	20,978,050.57	-81.53%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
递延所得税资产	20,024,935.20	31,243,753.23	-35.91%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
负债项目	2024年9月30日	2023年12月31日	增减变动比例	说明
短期借款	588,387,339.18	329,407,626.64	78.62%	主要系本期银行借款增加所致。
应付票据	212,690,000.00	86,010,000.00	147.29%	主要系本期新增信用证未到期所致。
应付账款	261,204,496.37	164,532,195.86	58.76%	主要系本期采购量增加所致。
预收款项	1,174,036.09	4,460,553.86	-73.68%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
合同负债	114,695,491.06	54,109,883.87	111.97%	主要系预收贸易客户货款所致。
其他应付款	46,912,545.74	273,271,791.57	-82.83%	主要系本期支付收购剩余中大杆塔股权转让款所致。
其他流动负债	53,561,743.17	83,362,725.49	-35.75%	主要系已背书银行承兑汇票到期终止确认。
长期借款	0.00	28,200,000.00	-100.00%	主要系长期借款到期所致。
利润表项目	2024年1—9月	2023年1—9月	增减变动比例	说明
营业收入	2,432,553,852.23	4,308,272,804.04	-43.54%	主要系食品、化工产品、制造业产品销售减少所致。
营业成本	2,267,128,112.60	4,117,850,029.39	-44.94%	主要系销售收入减少同比成本减少所致。
销售费用	9,222,270.13	14,360,713.07	-35.78%	主要系销售收入减少同比减少费用减少所致。
研发费用	17,879,047.87	26,918,385.53	-33.58%	主要系中大杆塔的热镀锌研发项目主要阶段完成,故本期研发投入较少。
财务费用	30,799,632.64	13,001,317.74	136.90%	主要系本期借款增加相应的利息费用增加所致。
投资收益	-543,270,199.33	4,673,580.49	-11,724.28%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
公允价值变动收益	51,258,480.00	0.00	100.00%	主要系收到中大杆塔控股股东业绩补偿款所致。
营业外收入	338,460.51	-66,329.58	610.27%	主要系使用期权资产退租所致。
营业外支出	97,603.02	1,528,874.04	-93.62%	主要系上期收到违约金所致。
净利润	-452,156,778.90	57,617,127.17	-884.76%	主要系处置国际置地、中化房产所致。
现金流表项目	2024年1—9月	2023年1—9月	增减变动比例	说明
经营活动产生的现金流量净额	-47,102,725.28	-122,138,996.58	61.44%	主要系本期收回货款所致。
投资活动产生的现金流量净额	-75,869,688.76	5,218,341.73	-1,553.90%	主要系本期支付收购剩余中大杆塔股权转让款所致。
筹资活动产生的现金流量净额	142,940,553.41	207,429,391.64	-31.09%	主要系本期借款净增加减少所致。

注:国际置地一指子公司新疆国际置地房地产开发有限公司
中化房产一指子公司新疆中化房地产有限公司
中大杆塔一指子公司江苏中大杆塔科技发展有限公司

报告期末普通股股东总数	35,062	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
江苏融能投资发展有限公司	境内非国有法人	22.82%	109,708,888.00
邱瑞凤	境内自然人	2.48%	11,906,000.00
徐德兴	境内自然人	2.39%	11,497,600.00
刘萍	境内自然人	2.00%	9,637,605.00
南京科诚软件技术有限公司	境内非国有法人	1.72%	8,270,503.00
刘琳	境内自然人	1.58%	7,608,400.00
袁龙华	境内自然人	1.07%	5,150,300.00

序号	主体	签约银行	产品名称	认购金额(元)	起息日	到期日	预期年化收益率	赎回金额(元)	实际收益(元)
1	齐鲁银行股份有限公司聊城东昌府支行	结构性存款	保本浮动收益型	500,000.00	2024/9/18	2024/10/23	1.40%/2.00%/2.15%	500,000.00	103.082.19

三、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的基本情况

(一)投资目的
为提高公司闲置募集资金使用效率,在不影响募集资金投资项目建设和公司正常经营的情况下,合理利用部分暂时闲置募集资金进行现金管理,增加资金收益并降低投资风险。
(二)本次现金管理资金的基本情况
公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的具体情况如下:

序号	购买主体	签约银行	产品名称	产品类型	认购金额(万元)	起息日	到期日	预期年化收益率
1	金帝股份	齐鲁银行股份有限公司聊城东昌府支行	结构性存款	保本浮动收益型	4,500	2024/10/25	2025/1/24	1.10%/1.85%/2.00%
合计					4,500			

三、关联关系说明
公司现金管理的签约银行不存在关联关系。
四、投资风险分析及风险控制措施
(一)投资风险
公司将根据市场利率的变动,对金融资产的公允价值进行持续评估,并适时调整投资组合,以分散投资风险。
(二)风险控制措施

新疆国际实业股份有限公司

2024 第三季度 报告		证券代码:000159	证券简称:国际实业	公告编号:2024-79
陈莹	境内自然人	0.77%	3,695,100.00	0
黄鹏	境内自然人	0.75%	3,594,200.00	0
许玉梅	境内自然人	0.70%	3,373,900.00	0
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、融资融券)				
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量	股份种类	数量
江苏融能投资发展有限公司	109,708,888.00	人民币普通股	109,708,888.00	
邱瑞凤	11,906,000.00	人民币普通股	11,906,000.00	
徐德兴	11,497,600.00	人民币普通股	11,497,600.00	
刘萍	9,637,605.00	人民币普通股	9,637,605.00	
南京科诚软件技术有限公司	8,270,503.00	人民币普通股	8,270,503.00	
刘琳	7,608,400.00	人民币普通股	7,608,400.00	
袁龙华	5,150,300.00	人民币普通股	5,150,300.00	
陈莹	3,695,100.00	人民币普通股	3,695,100.00	
黄鹏	3,594,200.00	人民币普通股	3,594,200.00	
许玉梅	3,373,900.00	人民币普通股	3,373,900.00	
上述股东关联关系或一致行动的说明				
江苏融能投资发展有限公司与其他前9名股东之间不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人,未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其他股东是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。				
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)				
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借股份情况				
□适用 √不适用				
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致导致上期发生变化				
□适用 √不适用				
(二)公司前10名优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表				
□适用 √不适用				
三、其他重要事项				
√适用 □不适用				

1. 2024年4月16日和2024年5月17日,公司召开第八届董事会第十七次会议及2024年第三次临时股东大会,审议通过《关于转让房地产子公司股权的议案》,决定将持有的全资子公司新疆国际置地房地产开发有限公司100%股权和新疆中化房地产有限公司100%股权转让给新疆融能投资发展有限公司,转让价款合计25,400万元,对公司业绩影响约为-5.4亿元(以年度最终审计为准),具体内容详见公司2024年4月29日和2024年5月18日公告。

2024年7月26日公司收到股权转让款12,800万元,并于2024年8月1日完成工商变更,自2024年8月,新疆国际置地房地产开发有限公司和新疆中化房地产有限公司将不再纳入公司合并范围,根据股权转让合同约定,剩余股权转让款应于2025年5月17日前支付完毕,具体内容详见公司2024年8月3日公告。

2. 2024年8月8日和2024年9月2日,公司召开第九届董事会第三次临时会议及2024年第四次临时股东大会,审议通过《公司2024年度向特定对象发行A股股票预案》及相关议案,公司拟采用询价方式发行A股股票,发行对象为不超过10名特定对象,发行数量不超过144,205,797股(含本数),对应募集资金金额不超过664,788,724.17元,具体内容详见公司2024年8月9日相关公告。

四、季度财务报表

1.合并资产负债表
编制单位:新疆国际实业股份有限公司
2024年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	378,041,116.83	325,180,635.04
结算备付金		
拆出资金	9,222,270.13	62,039,788.86
交易性金融资产	17,879,047.87	26,918,385.53
衍生金融资产		
应收票据	2,271,175.15	75,366,444.66
应收账款	596,653,511.88	427,290,221.95
应收款项融资		
预付款项	579,300,466.67	378,135,479.91
应收保费		
应收分保账款		
应收合同准备金		
其他应收款	166,306,700.77	12,186,342.52
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	307,967,607.83	759,847,761.49
其中:数据资源		
合同资产	29,102,433.58	12,826,266.84
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	17,864,512.71	17,355,966.98
流动资产合计	2,078,007,525.42	2,008,369,119.39
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资	73,555,730.65	73,555,730.65
其他非流动金融资产		
投资性房地产	18,884,108.33	99,734,137.66
固定资产	395,697,961.47	415,365,805.36
在建工程	101,861,661.83	152,341,045.33
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	53,854,607.82	48,847,035.58
无形资产	53,094,504.31	52,306,984.38
其中:数据资源		
商誉	755,032,683.50	809,589,678.87
长期待摊费用	3,875,263.91	20,978,050.57
递延所得税资产	20,024,935.20	31,243,753.23
其他非流动资产	759,818.44	689,865.36
非流动资产合计	1,476,641,275.46	1,704,652,086.99
资产总计	3,554,648,800.88	3,713,021,206.38
流动负债:		
短期借款	588,387,339.18	329,407,626.64
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	212,690,000.00	86,010,000.00
应付账款	261,204,496.37	164,532,195.86
预收款项	1,174,036.09	4,460,553.86
合同负债	114,695,491.06	54,109,883.87
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	13,317,593.54	12,626,186.61
应交税费	35,891,403.73	38,047,438.00
其他应付款	46,912,545.74	273,271,791.57
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	78,584,815.28	65,956,556.84
其他流动负债	53,561,743.17	83,362,725.49
流动负债合计	1,406,419,464.16	1,111,784,958.74
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
保险合同准备金		

证券代码:603270 证券简称:金帝股份 公告编号:2024-059

山东金帝精密机械科技股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的进展公告

本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
1. 募集资金管理:公司已按照募集资金管理制度,对募集资金进行专户存储,并签订了募集资金专户存储三方监管协议。
2. 募集资金使用:公司已按照募集资金管理制度,对募集资金进行专户存储,并签订了募集资金专户存储三方监管协议。
3. 募集资金使用:公司已按照募集资金管理制度,对募集资金进行专户存储,并签订了募集资金专户存储三方监管协议。

2024年9月14日,公司使用暂时闲置募集资金向齐鲁银行股份有限公司聊城东昌府支行购买了总金额为5,000万元人民币的结构性存款产品,具体内容详见公司于2024年9月14日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《山东金帝精密机械科技股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告》(公告编号:2024-052)。

上述结构性存款产品已到期赎回,收回本金5,000万元,实现收益103.082.19元,具体情况如下:

序号	主体	签约银行	产品名称	认购金额(元)	起息日	到期日	预期年化收益率	赎回金额(元)	实际收益(元)
1	齐鲁银行股份有限公司聊城东昌府支行	结构性存款	保本浮动收益型	500,000.00	2024/9/18	2024/10/23	1.40%/2.00%/2.15%	500,000.00	103.082.19

三、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的基本情况
(一)投资目的
为提高公司闲置募集资金使用效率,在不影响募集资金投资项目建设和公司正常经营的情况下,合理利用部分暂时闲置募集资金进行现金管理,增加资金收益并降低投资风险。
(二)本次现金管理资金的基本情况
公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的具体情况如下:

三、关联关系说明
公司现金管理的签约银行不存在关联关系。
四、投资风险分析及风险控制措施
(一)投资风险
公司将根据市场利率的变动,对金融资产的公允价值进行持续评估,并适时调整投资组合,以分散投资风险。
(二)风险控制措施

信息披露 Disclosure B32

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	2,432,553,852.23	4,308,272,804.04
其中:营业收入	2,432,553,852.23	4,308,272,804.04
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	2,383,404,435.52	4,241,153,646.66
其中:营业成本	2,267,128,112.60	4,117,850,029.39
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分拆费用		
税金及附加	5,730,949.32	6,983,412.07
销售费用	9,222,270.13	14,360,713.07
管理费用	52,644,422.96	62,039,788.86
研发费用	17,879,047.87	26,918,385.53
财务费用	30,799,632.64	13,001,317.74